
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. HIO SM 060 2019

___________________________________________________________________________

Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374801101, starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, starosta města, tel. +420 374801101, zahor@mustribro.cz

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: SENEA spol.s.r.o.

Se sídlem: Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí
IČ: 62620401
DIČ: CZ62620401

Zhotovitel je plátce DPH

Spisová značka: 6168 vedená u KS soudu v Plzni

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:

stavbyvedoucí:

bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 725247369/0800

(dále jen zhotovitel)

Na základě oboustranné dohody smluvních stran se z důvodu upřesnění termínu pro uložení 
sedimentu na pozemek p.č. 83/17 v k.ú. Otročín a z důvodu  rozšíření, resp. zúžení předmětu 
plnění o více- a méněpráce  tímto dodatkem č. 1 mění, resp. doplňuje znění základní smlouvy 
č. HIO SM 060 2019  uzavřené dne 18.09.2019  takto: 

II. Termín a místo plnění

Termín plnění se mění takto:

Dokončení stavebních prací:     nejpozději do 30.09.2020  



III. Cena za Dílo 

Cena za dílo se mění takto:

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

Cena dle SOD 388 574,05 81 600,55 470 174,60

Vícepráce dle dodatku č.1 174 129,22 36 567,14 210 696,36

Méněpráce  dle dodatku č.1 - 87 351,55 - 18 343,83 - 105 695,38

Cena celkem 475 351,72 99 823,86 575 175,58

Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA vč. doplnění o více- a méněpráce je 
nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti 
a náklady související s realizací.

Ostatní ujednání základní smlouvy  zůstávají v platnosti v nezměněném rozsahu.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Obě vyhotovení mají platnost originálu

Tento dodatek nabývá platnosti a  účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.

Ve Stříbře dne: 18.06.2020                                              Ve Spáleném Poříčí  dne: 23.06.2020

……...........................................           ……...........................................    

za Město Stříbro                                                                  za SENEA spol s.r.o.
Martin Záhoř                                
starosta města jednatel společnosti 
(objednatel)                                                                                    (zhotovitel)

Příloha č. 1: Rozpočet pro vícepráce                                      
Příloha č. 2: Rozpočet pro méněpráce                                     




